
収録されたデータ名称・ファイルの種類ＣＤ-Ｒラベルのデータ名称

厚生年金基金中途脱退者脱退一時金相当額移換受理通知書（PDF・CSV）
厚生年金基金中途脱退者脱退一時金相当額移換受理通知書【付表】（PDF・CSV）

受理通知書

現価相当額調整通知書（PDF・CSV）
現価相当額調整通知書【次頁】（PDF・CSV）

調整通知書

記録事項訂正処理結果報告書（PDF・CSV）訂正処理結果報告書
住所訂正処理結果報告書（PDF・CSV）住所訂正報告書
中途脱退者等年金給付等積立金、積立金移換申出書（基金分）（PDF・CSV）
中途脱退者等年金給付等積立金、積立金移換申出書（基金分）【付表】（PDF・CSV）

移換申出書

通算企業年金・移換完了通知書未到達者一覧表（PDF・CSV）未到達者一覧
厚生年金基金再加入者老齢年金給付現価相当額交付書（PDF・CSV）
厚生年金基金再加入者老齢年金給付現価相当額交付書【次頁】（PDF・CSV）

再加入

資格記録確認者一覧・基金回答リストの送付について（PDF）
資格記録確認者一覧・基金回答リスト（PDF）
資格記録（婚姻期間）確認票（PDF）

資格記録確認者

事故のお知らせ、事故連絡票、加入員台帳

注意：引き続き帳票で送付される様式
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申出年月 基金名称 基金番号 項番 加入員番号 基礎年金番号 氏名 性別 生年月日 未到達郵便番号 未到達住所

令和 2年 1月 基金名称漢字                                      1111 1 1111111111-1 2222-222222 山田太郎            男 昭和60.09.091111-11111 東京都中央区                                                                                       

令和 2年 1月 基金名称漢字                                      1111 2 1111111111-1 2222-222222 山田太郎            男 昭和60.09.091111-11111 東京都中央区                                                                                       

サンプル

ファイルレイアウトの１行目はタイトル行です。
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 脱一のみ受理（表紙）ＣＳＶデータ DIN-JUR-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 基金名称漢字 KIK-MSYKJ N 25 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 51
4 03 基金番号 KIKB X 4 52
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 56
6 03 申出年月 MSD-YM X 12 57 「元号Z9年Z9月」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 69
8 03 男件数 OTK-KNSU 9 5 70
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 75
10 03 男移換時年金額 OTK-IKNJ-NKGK 9 9 76
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 85
12 03 男脱退一時金相当額 OTK-DTIJK-STGK 9 12 86
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 98
14 03 男事務費相当額 OTK-JMHI-STGK 9 12 99
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 111
16 03 女件数 ONN-KNSU 9 5 112
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 117
18 03 女移換時年金額 ONN-IKNJ-NKGK 9 9 118
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 127
20 03 女脱退一時金相当額 ONN-DTIJK-STGK 9 12 128
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 140
22 03 女事務費相当額 ONN-JMHI-STGK 9 12 141
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 153
24 03 男女合計件数 MWTL-KNSU 9 5 154
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 159
26 03 男女計移換時年金額 MWTL-IKNJ-NKGK 9 9 160
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 169
28 03 男女計脱退一時金相当額 MWTL-DTIJK-STGK 9 12 170
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 182
30 03 男女計脱退一時金相当額内事務費 MWTL-JMHI-STGK 9 12 183
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 195
32 03 改行コード LF-CD X 2 196

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名
9999_juritsuchi_kikin_datsuichi_

hyoshi.csv
レコード名称 脱一のみ受理（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA65C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 脱一のみ受理（明細）ＣＳＶデータ DIN-JUR-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 基金番号 KIKB X 4 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 5
4 03 申出年月 MSD-YM X 12 6 「元号Z9年Z9月」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 加入員番号 KNYI-BNG X 12 19 「XXXXXXXXXX-X」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 31
8 03 厚年番号 KNNB X 11 32 「XXXX-XXXXXX」
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 43
10 03 氏名カナ SHMKN X 20 44
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 64
12 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 65
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 85
14 03 性別 SEX N 1 86
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 88
16 03 生年月日 BRTH-YMD X 12 89 「元号99.99.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 101
18 03 資格取得年月日 SIK-SUK-YMD X 12 102 「元号99.99.99」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 114
20 03 最終喪失年月日 LAST-SST-YMD X 12 115 「元号99.99.99」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 127
22 03 算定基礎期間 SANTK-KKN X 3 128 「ZZ9」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 131
24 03 移換時年金額 IKNJ-NKGK 9 9 132
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 141
26 03 現価率 GKA-RTU X 8 142 「Z9.99999」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 150
28 03 脱退一時金相当額 DTIJK-STGK 9 9 151
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 160
30 03 事務費相当額 JMHI-STGK 9 9 161
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 170
32 03 改行コード LF-CD X 2 171

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名
9999_juritsuchi_kikin_datsuichi_

fuhyo.csv
レコード名称 脱一のみ受理（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA66C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 調整通知（表紙）ＣＳＶデータ CHS-TUT-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 基金名称漢字 KIK-MSYKJ N 25 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 51
4 03 処理年月日 SYR-YMD X 16 52 「元号Z9年Z9月Z9日」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 68
6 03 基金番号 KIKB X 4 69
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 73
8 03 男基本件数 OTK-KHN-KNSU 9 5 74
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 79
10 03 男基本年金額 OTK-KHN-NKGK X 10 80 「-999999999」
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 90
12 03 男政府負担控除後年金額１ OTK-SFKA-NKGK-1 X 10 91 「-999999999」
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 101
14 03 男現価相当額 OTK-GKA-STGK X 11 102 「-9999999999」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 113
16 03 加算男件数有無表示 KSN-OTK-KNSU-UMU-HYJ N 2 114
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 118
18 03 男加算件数 OTK-KSN-KNSU 9 5 119
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 124
20 03 男加算年金額 OTK-KSN-NKGK X 10 125 「-999999999」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 135
22 03 男脱退一時金相当額 OTK-DTIJK-STGK X 11 136 「-9999999999」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 147
24 03 男事務費相当額 OTK-JMHI-STGK X 11 148 「-9999999999」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 159
26 03 調整男年金額 CHS-OTK-NKGK X 10 160 「-999999999」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 170
28 03 男政府負担控除後年金額２ OTK-SFKA-NKGK-2 X 10 171 「-999999999」
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 181
30 03 調整男現価相当額総額 CHS-OTK-GKSTG-SOGK X 11 182 「-9999999999」
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 193
32 03 調整男事務費相当額総額 CHS-OTK-JHSTG-SOGK X 11 194 「-9999999999」
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 205
34 03 女基本件数 ONN-KHN-KNSU 9 5 206
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 211
36 03 女基本年金額 ONN-KHN-NKGK X 10 212 「-999999999」
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 222
38 03 女政府負担控除後年金額１ ONN-SFKA-NKGK-1 X 10 223 「-999999999」
39 03 カンマ１９ CMM-19 X 1 233
40 03 女現価相当額 ONN-GKA-STGK X 11 234 「-9999999999」
41 03 カンマ２０ CMM-20 X 1 245
42 03 加算女件数有無表示 KSN-ONN-KNSU-UMU-HYJ N 2 246
43 03 カンマ２１ CMM-21 X 1 250
44 03 女加算件数 ONN-KSN-KNSU 9 5 251
45 03 カンマ２２ CMM-22 X 1 256
46 03 女加算年金額 ONN-KSN-NKGK X 10 257 「-999999999」
47 03 カンマ２３ CMM-23 X 1 267
48 03 女脱退一時金相当額 ONN-DTIJK-STGK X 11 268 「-9999999999」
49 03 カンマ２４ CMM-24 X 1 279
50 03 女事務費相当額 ONN-JMHI-STGK X 11 280 「-9999999999」
51 03 カンマ２５ CMM-25 X 1 291
52 03 調整女年金額 CHS-ONN-NKGK X 10 292 「-999999999」
53 03 カンマ２６ CMM-26 X 1 302
54 03 女政府負担控除後年金額２ ONN-SFKA-NKGK-2 X 10 303 「-999999999」
55 03 カンマ２７ CMM-27 X 1 313

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_choseitsuchi_gennka_hyoshi.csv レコード名称 調整通知（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA09C

承認

1／2
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_choseitsuchi_gennka_hyoshi.csv レコード名称 調整通知（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA09C

承認

56 03 調整女現価相当額総額 CHS-ONN-GKSTG-SOGK X 11 314 「-9999999999」
57 03 カンマ２８ CMM-28 X 1 325
58 03 調整女事務費相当額総額 CHS-ONN-JHSTG-SOGK X 11 326 「-9999999999」
59 03 カンマ２９ CMM-29 X 1 337
60 03 調整合計基本件数 CHS-TTL-KHN-KNSU 9 5 338
61 03 カンマ３０ CMM-30 X 1 343
62 03 調整合計基本年金額 CHS-TTL-KHN-NKGK X 10 344 「-999999999」
63 03 カンマ３１ CMM-31 X 1 354
64 03 調整合計政府負担控除後年金額１ CHS-TTL-SFKA-NKGK-1 X 10 355 「-999999999」
65 03 カンマ３２ CMM-32 X 1 365
66 03 合計現価相当額 TTL-GKA-STGK X 11 366 「-9999999999」
67 03 カンマ３３ CMM-33 X 1 377
68 03 加算合計件数有無表示 KSN-TTL-KNSU-UMU-HYJ N 2 378
69 03 カンマ３４ CMM-34 X 1 382
70 03 調整合計加算件数 CHS-TTL-KSN-KNSU 9 5 383
71 03 カンマ３５ CMM-35 X 1 388
72 03 調整合計加算年金額 CHS-TTL-KSN-NKGK X 10 389 「-999999999」
73 03 カンマ３６ CMM-36 X 1 399
74 03 調整合計脱退一時金相当額 CHS-TTL-DTIJK-STGK X 11 400 「-9999999999」
75 03 カンマ３７ CMM-37 X 1 411
76 03 合計事務費相当額 TTL-JMHI-STGK X 11 412 「-9999999999」
77 03 カンマ３８ CMM-38 X 1 423
78 03 調整合計年金額 CHS-TTL-NKGK X 10 424 「-999999999」
79 03 カンマ３９ CMM-39 X 1 434
80 03 調整合計政府負担控除後年金額２ CHS-TTL-SFKA-NKGK-2 X 10 435 「-999999999」
81 03 カンマ４０ CMM-40 X 1 445
82 03 調整合計現価相当額総額 CHS-TTL-GKSTG-SOGK X 11 446 「-9999999999」
83 03 カンマ４１ CMM-41 X 1 457
84 03 調整合計事務費相当額総額 CHS-TTL-JHSTG-SOGK X 11 458 「-9999999999」
85 03 カンマ４２ CMM-42 X 1 469
86 03 改行コード LF-CD X 2 470

2／2
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 調整通知（明細）ＣＳＶデータ CHS-TUT-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 基金番号 KIKB X 4 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 5
4 03 加入員番号 KNYI-BNG X 12 6 「XXXXXXXXXX-X」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 厚年番号 KNNB X 11 19 「XXXX-XXXXXX」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 30
8 03 氏名カナ SHMKN X 20 31
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 51
10 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 52
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 72
12 03 被保険者コード HHKN-CD X 1 73
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 74
14 03 移換交付年月 IKN-KOF-YM X 9 75 「元号99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 84
16 03 更新前現価相当額 KOB-GKA-STGK 9 9 85
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 94
18 03 更新前事務費相当額 KOB-JMHI-STGK X 9 95 「-99999999」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 104
20 03 更新後現価相当額 KOA-GKA-STGK 9 9 105
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 114
22 03 更新後事務費相当額 KOA-JMHI-STGK X 9 115 「-99999999」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 124
24 03 調整差額現価相当額 CHS-SGK-GKA-STGK X 11 125 「-9999999999」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 136
26 03 予定利率 YOT-RRTU X 6 137 「Z9.99%」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 143
28 03 調整利息現価相当額 CHS-RSK-GKA-STGK X 11 144 「-9999999999」
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 155
30 03 調整合計現価相当額 CHS-TTL-GKA-STGK X 11 156 「-9999999999」
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 167
32 03 調整合計事務費相当額 CHS-TTL-JMHI-STGK X 11 168 「-9999999999」
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 179
34 03 年額調整区分 NKGK-CHS-KBN X 1 180
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 181
36 03 調整年金額 CHS-NKGK X 9 182 「-99999999」
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 191
38 03 政府負担控除後調整区分 SEFF-KOJA-CHS-KBN X 1 192
39 03 カンマ１９ CMM-19 X 1 193
40 03 調整政府負担控除後年金額 CHS-SEFF-KOJA-NKGK X 9 194 「-99999999」
41 03 カンマ２０ CMM-20 X 1 203
42 03 調整事由表示 CHS-JYU-HYJ N 8 204
43 03 カンマ２１ CMM-21 X 1 220
44 03 現価調整種別コード GKA-CHS-SBT-CD X 1 221
45 03 カンマ２２ CMM-22 X 1 222
46 03 加入員台帳区分 KNYI-DCH-KBN N 1 223
47 03 カンマ２３ CMM-23 X 1 225
48 03 企業年金区分 KGY-NKN-KBN X 1 226
49 03 カンマ２４ CMM-24 X 1 227
50 03 改行コード LF-CD X 2 228

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_choseitsuchi_gennka_meisai.csv レコード名称 調整通知（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA30C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 訂正結果報告書ＣＳＶデータ TSKK-HKKS-CSV-DATA G 1
2 03 基金番号 KIKB X 4 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 5
4 03 申出年月 MSD-YM X 12 6 「元号Z9年Z9月」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 加入員番号 KNYI-BNG X 12 19 「XXXXXXXXXX-X」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 31
8 03 厚年番号 KNNB X 11 32 「XXXX-XXXXXX」
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 43
10 03 氏名 SHM X 20 44
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 64
12 03 性別コード漢字 SEX-CDKJ N 1 65
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 67
14 03 生年月日 BRTH-YMD X 12 68 「元号99.99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 80
16 03 移転申出年月 ITN-MSD-YM X 9 81 「元号99.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 90
18 03 訂正事由コード漢字 TSE-JYU-CDKJ N 10 91
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 111
20 03 代行計算フラグ DIK-KIS-FLG X 1 112
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 113
22 03 訂正前内容表示 TSB-NYO-HYJ X 42 114 「"訂正前内容表示"」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 156
24 03 訂正後内容表示 TSA-NYO-HYJ X 42 157 「"訂正後内容表示"」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 199
26 03 現価調整種別コード漢字 GKA-CHS-SBT-CDKJ N 1 200
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 202
28 03 訂正区分 TSE-KBN X 1 203
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 204
30 03 改行コード LF-CD X 2 205

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_teiseikekka.csv レコード名称 訂正結果報告書ＣＳＶデータ レコードID CFLKA08C

承認

1／1
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項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 住所訂正結果ＣＳＶデータ ADRS-TSKK-CSV-DATA G 1
2 03 申出年月 MSD-YMD X 12 1 「元号Z9年Z9月」
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 13
4 03 基金番号 KIKB X 4 14
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 加入員番号 KNYI-BNG X 12 19 「XXXXXXXXXX-X」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 31
8 03 厚年番号 KNNB X 11 32 「XXXX-XXXXXX」
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 43
10 03 氏名カナ SHMKN X 20 44
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 64
12 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 65
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 85
14 03 性別区分漢字 SEX-KBKJ N 1 86
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 88
16 03 生年月日 BRTH-YMD X 12 89 「元号99.99.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 101
18 03 移転申出年月 ITN-MSD-YM X 9 102 「元号99.99」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 111
20 03 郵便番号 ZIPCD X 9 112 「XXX-XXXXX」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 121
22 03 住所 ADRS X 102 122 「"住所"」
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 224
24 03 住所訂正有無区分 ADRS-TSE-UMU-KBN X 1 225
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 226
26 03 改行コード LF-CD X 2 227

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_jushoteiseikekka.csv レコード名称 住所訂正結果ＣＳＶデータ レコードID CFLKA61C

承認

1／1

- 9 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 移換基金（表紙）ＣＳＶデータ IKN-KIK-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 事業所名称漢字 JGYS-MSYKJ N 25 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 51
4 03 交付年月日 KOF-YMD X 16 52 「元号Z9年Z9月Z9日」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 68
6 03 基金番号 KIKB X 4 69
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 73
8 03 男基本件数 OTK-KHN-KNSU 9 5 74
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 79
10 03 男基本年金額 OTK-KHN-NKGK 9 9 80
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 89
12 03 男基本政府負担金控除後額 OTK-KHN-SFKOJA-GK 9 9 90
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 99
14 03 男基本年金積立金額 OTK-KHNK-TMK-GK 9 10 100
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 110
16 03 男加算件数 OTK-KSN-KNSU 9 5 111
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 116
18 03 男加算積立金額 OTK-KSN-TMK-GK 9 10 117
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 127
20 03 男加算返還事務費 OTK-KSN-HKA-JMHI 9 10 128
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 138
22 03 男申出件数 OTK-MSD-KNSU 9 5 139
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 144
24 03 男年金額 OTK-NKGK 9 9 145
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 154
26 03 男政府負担金控除後額 OTK-SFKOJA-GK 9 9 155
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 164
28 03 男積立金額 OTK-TMK-GK 9 10 165
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 175
30 03 男返還事務費 OTK-HKA-JMHI 9 10 176
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 186
32 03 女基本件数 ONN-KHN-KNSU 9 5 187
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 192
34 03 女基本年金額 ONN-KHN-NKGK 9 9 193
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 202
36 03 女基本政府負担金控除後額 ONN-KHN-SFKOJA-GK 9 9 203
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 212
38 03 女基本年金積立金額 ONN-KHNK-TMK-GK 9 10 213
39 03 カンマ１９ CMM-19 X 1 223
40 03 女加算件数 ONN-KSN-KNSU 9 5 224
41 03 カンマ２０ CMM-20 X 1 229
42 03 女加算積立金額 ONN-KSN-TMK-GK 9 10 230
43 03 カンマ２１ CMM-21 X 1 240
44 03 女加算返還事務費 ONN-KSN-HKA-JMHI 9 10 241
45 03 カンマ２２ CMM-22 X 1 251
46 03 女申出件数 ONN-MSD-KNSU 9 5 252
47 03 カンマ２３ CMM-23 X 1 257
48 03 女年金額 ONN-NKGK 9 9 258
49 03 カンマ２４ CMM-24 X 1 267
50 03 女政府負担金控除後額 ONN-SFKOJA-GK 9 9 268
51 03 カンマ２５ CMM-25 X 1 277
52 03 女積立金額 ONN-TMK-GK 9 10 278
53 03 カンマ２６ CMM-26 X 1 288
54 03 女返還事務費 ONN-HKA-JMHI 9 10 289
55 03 カンマ２７ CMM-27 X 1 299

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_ikanmoshide_kikin_hyoshi.csv レコード名称 移換基金（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA13C

承認

1／2

- 10 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_ikanmoshide_kikin_hyoshi.csv レコード名称 移換基金（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA13C

承認

56 03 合計基本件数 TTL-KHN-KNSU 9 5 300
57 03 カンマ２８ CMM-28 X 1 305
58 03 合計基本年金額 TTL-KHN-NKGK 9 9 306
59 03 カンマ２９ CMM-29 X 1 315
60 03 合計基本政府負担金控除後額 TTL-KHN-SFKOJA-GK 9 9 316
61 03 カンマ３０ CMM-30 X 1 325
62 03 合計基本年金積立金額 TTL-KHNK-TMK-GK 9 10 326
63 03 カンマ３１ CMM-31 X 1 336
64 03 合計加算件数 TTL-KSN-KNSU 9 5 337
65 03 カンマ３２ CMM-32 X 1 342
66 03 合計加算積立金額 TTL-KSN-TMK-GK 9 10 343
67 03 カンマ３３ CMM-33 X 1 353
68 03 合計加算返還事務費 TTL-KSN-HKA-JMHI 9 10 354
69 03 カンマ３４ CMM-34 X 1 364
70 03 合計申出件数 TTL-MSD-KNSU 9 5 365
71 03 カンマ３５ CMM-35 X 1 370
72 03 合計年金額 TTL-NKGK 9 9 371
73 03 カンマ３６ CMM-36 X 1 380
74 03 合計政府負担金控除後額 TTL-SFKOJA-GK 9 9 381
75 03 カンマ３７ CMM-37 X 1 390
76 03 合計積立金額 TTL-TMK-GK 9 10 391
77 03 カンマ３８ CMM-38 X 1 401
78 03 合計返還事務費 TTL-HKA-JMHI 9 10 402
79 03 カンマ３９ CMM-39 X 1 412
80 03 改行コード LF-CD X 2 413

2／2

- 11 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 移換基金（明細）ＣＳＶデータ IKN-KIK-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 基金番号 KIKB X 4 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 5
4 03 本人申出フラグ HNNN-MSD-FLG X 1 6
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 7
6 03 厚年番号 KNNB X 11 8 「XXXX-XXXXXX」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 19
8 03 氏名カナ SHMKN X 20 20
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 40
10 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 41
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 61
12 03 性別表示 SEX-HYJ N 1 62
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 64
14 03 生年月日 BRTH-YMD X 12 65 「元号99.99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 77
16 03 資格取得年月日 SIK-SUK-YMD X 12 78 「元号99.99.99」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 90
18 03 喪失年月日 SST-YMD X 12 91 「元号99.99.99」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 103
20 03 年金額 NKGK 9 8 104
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 112
22 03 政府負担金控除後額 SFKOJA-GK 9 8 113
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 121
24 03 実加入員期間 JKNYI-KKN X 3 122 「ZZZ」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 125
26 03 積立金額 TMK-GK 9 9 126
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 135
28 03 返還事務費 HKA-JMHI 9 9 136
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 145
30 03 積立金等区分 TMKT-KBN X 1 146
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 147
32 03 算定基礎期間 SANTK-KKN X 3 148 SPACE
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 151
34 03 年金分割有無表示 NKBK-UMU-HYJ X 1 152
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 153
36 03 年金分割有無表示区分 NKBK-UMU-HYJ-KBN X 1 154
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 155
38 03 配慮措置有無区分 HRS-UMU-KBN X 1 156
39 03 カンマ１９ CMM-19 X 1 157
40 03 過去勤務計算基礎額 PSTKM-KISKS-GK 9 6 158
41 03 カンマ２０ CMM-20 X 1 164
42 03 過去勤務期間 PSTKM-KKN X 3 165 「ZZZ」
43 03 カンマ２１ CMM-21 X 1 168
44 03 過去勤務年金額 PSTKM-NKGK 9 8 169
45 03 カンマ２２ CMM-22 X 1 177
46 03 改行コード LF-CD X 2 178

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_ikanmoshide_kikin_meisai.csv レコード名称 移換基金（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLLA34C

承認

1／1

- 12 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 脱一のみ未到達ＣＳＶデータ DIN-MTT-CSV-DATA G 1
2 03 ＯＣＲ申出年月 OCR-MSD-YM X 12 1 「元号Z9年Z9月」
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 13
4 03 事業所名漢字１ JGYS-MEIKJ-1 N 25 14
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 64
6 03 事業所名漢字２ JGYS-MEIKJ-2 N 20 65
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 105
8 03 基金番号 KIKB X 4 106
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 110
10 03 宛先１ ATSK-1 N 13 111
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 137
12 03 宛先２ ATSK-2 N 11 138
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 160
14 03 項番 KOBN X 3 161 「ZZ9」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 164
16 03 ＯＣＲ厚年番号 OCR-KNNB X 11 165 「XXXX-XXXXXX」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 176
18 03 氏名カナ SHMKN X 20 177
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 197
20 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 198
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 218
22 03 性別区分漢字 SEX-KBKJ N 1 219
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 221
24 03 生年月日 BRTH-YMD X 12 222 「元号Z9.Z9.Z9」
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 234
26 03 郵便番号 ZIPCD X 9 235 「XXX-XXXXX」
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 244
28 03 住所 ADRS X 102 245 「"住所"」
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 347
30 03 改行コード LF-CD X 2 348

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

業務名 ----------- レコード名称 脱一のみ未到達ＣＳＶデータ レコードID CFLLA24D

承認

1／1

- 13 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 再加入（表紙）ＣＳＶデータ RKNY-HYS-CSV-DATA G 1
2 03 基金名称漢字 KIK-MSYKJ N 25 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 51
4 03 処理年月日情報 SYR-YMD-JHO X 16 52 「元号Z9年Z9月Z9日」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 68
6 03 基金番号 KIKB X 4 69
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 73
8 03 男基本件数 OTK-KHN-KNSU 9 5 74
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 79
10 03 男基本年金額 OTK-KHN-NKGK 9 9 80
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 89
12 03 男政府負担控除後年金額１ OTK-SFKA-NKGK-1 9 9 90
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 99
14 03 男現価相当額 OTK-GKA-STGK 9 10 100
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 110
16 03 加算男件数有無表示 KSN-OTK-KNSU-UMU-HYJ N 2 111
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 115
18 03 男加算件数 OTK-KSN-KNSU 9 5 116
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 121
20 03 男加算年金額 OTK-KSN-NKGK 9 9 122
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 131
22 03 男脱退一時金相当額 OTK-DTIJK-STGK 9 10 132
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 142
24 03 男年金額 OTK-NKGK 9 9 143
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 152
26 03 男政府負担控除後年金額２ OTK-SFKA-NKGK-2 9 9 153
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 162
28 03 男現価相当額総額 OTK-GKSTG-SOGK 9 10 163
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 173
30 03 女基本件数 ONN-KHN-KNSU 9 5 174
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 179
32 03 女基本年金額 ONN-KHN-NKGK 9 9 180
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 189
34 03 女政府負担控除後年金額１ ONN-SFKA-NKGK-1 9 9 190
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 199
36 03 女現価相当額 ONN-GKA-STGK 9 10 200
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 210
38 03 加算女件数有無表示 KSN-ONN-KNSU-UMU-HYJ N 2 211
39 03 カンマ１９ CMM-19 X 1 215
40 03 女加算件数 ONN-KSN-KNSU 9 5 216
41 03 カンマ２０ CMM-20 X 1 221
42 03 女加算年金額 ONN-KSN-NKGK 9 9 222
43 03 カンマ２１ CMM-21 X 1 231
44 03 女脱退一時金相当額 ONN-DTIJK-STGK 9 10 232
45 03 カンマ２２ CMM-22 X 1 242
46 03 女年金額 ONN-NKGK 9 9 243
47 03 カンマ２３ CMM-23 X 1 252
48 03 女政府負担控除後年金額２ ONN-SFKA-NKGK-2 9 9 253
49 03 カンマ２４ CMM-24 X 1 262
50 03 女現価相当額総額 ONN-GKSTG-SOGK 9 10 263
51 03 カンマ２５ CMM-25 X 1 273
52 03 合計基本件数 TTL-KHN-KNSU 9 5 274
53 03 カンマ２６ CMM-26 X 1 279
54 03 合計基本年金額 TTL-KHN-NKGK 9 9 280
55 03 カンマ２７ CMM-27 X 1 289

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_saikanyu_kofusyo_hyoshi.csv レコード名称 再加入（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA07C

承認

1／2

- 14 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_saikanyu_kofusyo_hyoshi.csv レコード名称 再加入（表紙）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA07C

承認

56 03 合計政府負担控除後年金額１ TTL-SFKA-NKGK-1 9 9 290
57 03 カンマ２８ CMM-28 X 1 299
58 03 合計現価相当額 TTL-GKA-STGK 9 10 300
59 03 カンマ２９ CMM-29 X 1 310
60 03 加算合計件数有無表示 KSN-TTL-KNSU-UMU-HYJ N 2 311
61 03 カンマ３０ CMM-30 X 1 315
62 03 合計加算件数 TTL-KSN-KNSU 9 5 316
63 03 カンマ３１ CMM-31 X 1 321
64 03 合計加算年金額 TTL-KSN-NKGK 9 9 322
65 03 カンマ３２ CMM-32 X 1 331
66 03 合計脱退一時金相当額 TTL-DTIJK-STGK 9 10 332
67 03 カンマ３３ CMM-33 X 1 342
68 03 合計年金額 TTL-NKGK 9 9 343
69 03 カンマ３４ CMM-34 X 1 352
70 03 合計政府負担控除後年金額２ TTL-SFKA-NKGK-2 9 9 353
71 03 カンマ３５ CMM-35 X 1 362
72 03 合計現価相当額総額 TTL-GKSTG-SOGK 9 10 363
73 03 カンマ３６ CMM-36 X 1 373
74 03 改行コード LF-CD X 2 374

2／2

- 15 -



項 ﾚﾍﾞﾙ 日本語名 データ名 ﾀｲﾌﾟ 桁数 反復 ﾊﾞｲﾄ 接頭語 編集文字列 初期値 再定義名 備考
番 番号 位置 （記号項目名）

1 01 再加入（明細）ＣＳＶデータ RKNY-MSA-CSV-DATA G 1
2 03 基金番号 KIKB X 4 1
3 03 カンマ１ CMM-1 X 1 5
4 03 加入員番号 KNYI-BNG X 12 6 「XXXXXXXXXX-X」
5 03 カンマ２ CMM-2 X 1 18
6 03 厚年番号 KNNB X 11 19 「XXXX-XXXXXX」
7 03 カンマ３ CMM-3 X 1 30
8 03 氏名カナ SHMKN X 20 31
9 03 カンマ４ CMM-4 X 1 51
10 03 氏名漢字 SHMKJ N 10 52
11 03 カンマ５ CMM-5 X 1 72
12 03 被保険者コード HHKN-CD X 1 73
13 03 カンマ６ CMM-6 X 1 74
14 03 資格取得年月日 SIK-SUK-YMD X 12 75 「元号99.99.99」
15 03 カンマ７ CMM-7 X 1 87
16 03 基本加算年金現価率 KKSNK-GKA-RTU X 7 88 「Z9.9999」
17 03 カンマ８ CMM-8 X 1 95
18 03 喪失年月日 SST-YMD X 12 96 「元号99.99.99」
19 03 カンマ９ CMM-9 X 1 108
20 03 加入員期間 KNYI-KKN X 3 109 「ZZ9」
21 03 カンマ１０ CMM-10 X 1 112
22 03 標準報酬月額総額 HJNHS-GGK-SOGK 9 9 113
23 03 カンマ１１ CMM-11 X 1 122
24 03 標準給与月額総額 HJNKY-GGK-SOGK 9 9 123
25 03 カンマ１２ CMM-12 X 1 132
26 03 見込み加算年金額 MKM-KSN-NKGK 9 8 133
27 03 カンマ１３ CMM-13 X 1 141
28 03 更新前年金額 KOB-NKGK 9 8 142
29 03 カンマ１４ CMM-14 X 1 150
30 03 更新前政府負担控除後年金額 KOB-SEFF-KOJA-NKGK 9 8 151
31 03 カンマ１５ CMM-15 X 1 159
32 03 更新後脱退一時金相当額 KOA-DTIJK-STGK 9 9 160
33 03 カンマ１６ CMM-16 X 1 169
34 03 更新後現価相当額総額 KOA-GKA-STGK-SOGK 9 9 170
35 03 カンマ１７ CMM-17 X 1 179
36 03 再加入年月日 RKNY-YMD X 12 180 「元号99.99.99」
37 03 カンマ１８ CMM-18 X 1 192
38 03 法改後区分 HKIA-KBN X 1 193
39 03 カンマ１９ CMM-19 X 1 194
40 03 配慮措置区分 HRS-KBN X 1 195
41 03 カンマ２０ CMM-20 X 1 196
42 03 過去勤務計算基礎額 PSTKM-KISKS-GK 9 6 197
43 03 カンマ２１ CMM-21 X 1 203
44 03 過去勤務期間 PSTKM-KKN X 3 204 「ZZZ」
45 03 カンマ２２ CMM-22 X 1 207
46 03 過去勤務年金額 PSTKM-NKGK 9 8 208
47 03 カンマ２３ CMM-23 X 1 216
48 03 改行コード LF-CD X 2 217

ソフトウェア ファイル／レコード設計 レコード仕様表 作成 作成日

ファイル名 9999_saikanyu_kofusyo_meisai.csv レコード名称 再加入（明細）ＣＳＶデータ レコードID CFLKA29C

承認

1／1
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